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Denominación
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Servicios Personales
       1000 Servicios personales

 Gasto de Operación
       2000 Materiales y suministros

       3000 Servicios generales

 43,426,908,621

 39,277,175,386

 35,412,640,606
 35,412,640,606

 5,401,160,949

 141,630,657

 3,588,107,861

 4,899,533,005

 21,113,693,337

 268,514,797

 3,757,376,059
 355,135,660
 248,724,705

 32,711,192

 12,093,347

 7,243,061

 34,227,569

 9,564,209

 10,571,577

 3,402,240,399
 719,449,287

 270,600,975

 820,683,979

 50,629,369

 552,530,826

 12,326,629

 108,603,681

 150,712,311

 716,703,342

 43,469,052,003

 39,293,980,492

 35,412,640,607
 35,412,640,607

 5,401,160,949

 141,630,657

 3,588,107,861

 4,899,533,005

 21,113,693,337

 268,514,797

 3,774,160,547
 357,900,494
 250,647,391

 33,229,984

 12,098,285

 7,372,582

 34,227,569

 9,597,313

 10,727,371

 3,416,260,052
 719,475,410

 282,709,708

 821,698,211

 50,681,237

 552,676,761

 12,326,629

 108,906,557

 151,079,483

 716,706,057

 43,199,052,003

 39,670,544,460

 35,512,380,172
 35,512,380,172

 5,096,830,860

 843,142,455

 3,191,074,847

 3,966,494,577

 19,170,438,980

 3,070,683,499

 173,714,954

 4,046,185,082
 401,553,136
 266,147,392

 50,956,925

 47,371,067

 9,868,055

 5,307,238

 13,065,698

 8,836,761

 3,644,631,946
 910,756,225

 372,938,514

 772,155,271

 49,048,999

 757,361,359

 3,739,700

 94,237,860

 100,740,015

 583,654,003

 42,489,537,343

 38,631,936,891

 35,237,947,615
 35,237,947,615

 5,401,160,949

 141,621,501

 3,588,107,861

 4,737,165,273

 21,101,377,234

 268,514,797

 3,290,242,449
 335,595,088
 247,571,212

 31,082,998

 11,910,455

 7,141,271

 24,222,757

 4,148,124

 9,518,271

 2,954,647,361
 620,855,443

 233,992,059

 663,818,775

 48,857,718

 492,089,335

 12,005,160

 104,755,952

 146,385,126

 631,887,793

 42,143,382

 16,805,106

 1
 1
 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16,784,488
 2,764,834
 1,922,686

 518,792

 4,938

 129,521

 0

 33,104

 155,794

 14,019,653
 26,123

 12,108,733

 1,014,232

 51,868

 145,935

 0

 302,876

 367,172

 2,715

1100
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3200
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3600

3700

3800

3900

Remuneraciones al personal de carácter
permanente
Remuneraciones al personal de carácter
transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de
documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de
reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de
laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y
artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios
menores

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y
otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación,
mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

 42,489,537,343

 38,631,936,891

 35,237,947,615
 35,237,947,615

 5,401,160,949

 141,621,501

 3,588,107,861

 4,737,165,273

 21,101,377,234

 268,514,797

 3,290,242,449
 335,595,088
 247,571,212

 31,082,998

 11,910,455

 7,141,271

 24,222,757

 4,148,124

 9,518,271

 2,954,647,361
 620,855,443

 233,992,059

 663,818,775

 48,857,718

 492,089,335

 12,005,160

 104,755,952

 146,385,126

 631,887,793

EJERCICIOPAGADO



CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL
( PESOS )

 2

CUENTA PÚBLICA 2014

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO 1/

Denominación
APROBADO MODIFICADO 

1/  Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado, pagado y ejercicio el Ente Público.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

 Otros de Corriente
       3000 Servicios generales

       4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras
ayudas

Gasto de Inversión

 Inversión Física
       5000 Bienes muebles, inmuebles e intangibles

       6000 Inversión pública

 Otros de Inversión
       7000 Inversiones financieras y otras provisiones

 107,158,721
 28,988,341
 28,988,341

 78,170,380

 78,170,380

 4,149,733,235

 2,611,440,202
 474,898,610
 301,227,129

 114,093

 11,797

 2,677,131

 18,880,861

 151,987,599

 2,136,541,592
 2,136,541,592

 1,538,293,033
 1,538,293,033
 1,538,293,033

 107,179,338
 29,003,340
 29,003,340

 78,175,998

 78,175,998

 4,175,071,511

 2,636,778,478
 497,325,531
 306,282,179

 114,093

 11,797

 2,677,131

 18,880,861

 169,359,469

 2,139,452,947
 2,139,452,947

 1,538,293,033
 1,538,293,033
 1,538,293,033

 111,979,206
 26,268,030
 26,268,030

 85,711,176

 85,711,176

 3,528,507,543

 3,528,507,543
 498,529,800
 322,563,725

 265,108

 175,700,967

 3,029,977,743
 3,029,977,743

 103,746,827
 28,988,341
 28,988,341

 74,758,486

 74,758,486

 3,857,600,452

 2,319,307,419
 260,751,219
 116,433,653

 114,093

 2,677,131

 2,871,217

 138,655,125

 2,058,556,200
 2,058,556,200

 1,538,293,033
 1,538,293,033
 1,538,293,033

 20,617
 14,999
 14,999

 5,618

 5,618

 25,338,276

 25,338,276
 22,426,921

 5,055,050

 0

 0

 0

 0

 17,371,870

 2,911,355
 2,911,355

 0
 0
 0

3900

4400

4600

5100

5200

5300

5400

5600

5800

5900

6200

7400

Otros servicios generales

Ayudas sociales

Transferencias a fideicomisos, mandatos y
otros análogos

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de
laboratorio
Vehículos y equipo de transporte

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Bienes inmuebles

Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Concesión de préstamos

 103,746,827
 28,988,341
 28,988,341

 74,758,486

 74,758,486

 3,857,600,452

 2,319,307,419
 260,751,219
 116,433,653

 114,093

 2,677,131

 2,871,217

 138,655,125

 2,058,556,200
 2,058,556,200

 1,538,293,033
 1,538,293,033
 1,538,293,033

EJERCICIOPAGADO


